ESTADO DO PARA
PREFEITURÁ MI,INICIPAL DE TUCURUI

SECREIARIA MUNICIPAL DE ÀSSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA N' 00215/2018-SEMAS.

NAZIDELY CONTENTE PANTOJA,
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de
suas atribuiçóes que lhe sáo conferidas
pela lÉi Orgânica Municipal e

delegadas pelo Prefeito Municipal
através da Portaria no 00072512018-GP.

RESOLVE:

Aú. 1o - DESIGNAR, a sewidora VMANE DIAS DE MORAES, inscrita no Cadastro de
Pessoa Física no Ministério da Fazenda sob o no 870.668.402-59 e Registro de Identificaçáo Civil
sob o no 1227363 SSP/RO, para exercer a tunção de FISCAL DE CONTRATO PARA
AQUISIÇÓES, a partir do dia 26 de Setembro de 2018.
Art. 2' - Esta PortaÍia entra em vigor na data da sua publicaçâo.
Art. 3" - Revogam-se as disposiçóes em contrário.

DÊ.SE CIENCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA MUNICIPAI DE ASSITÊNCIA SOCIAL, MUNICÍPIO DE

TUCURUÍ, ESTADO DO PARÁ, aos vinte e seis dias de setembro de dois mil e dezoito.

OJA
Secretária Muni de Assistência Social

Portaria no 000725 12018-GP

cie.r.eem::Jb l{plzotl.

\itÀinrnt lüiax,rlt TYr.h,-,0 x

Esta PORTARIA foi registrada e publicada,

conforme expressa o inciso I do Artigo 10 da

ki Municipal no 3.896 de 26 de Setembro de

L994, na data de sua assinatura.

Áv. Brasília, N'402, BelaVista. Tucuruí- PARA - CEP ó8.455-005

l

		2018-09-26T11:06:52-0300
	NAZIDELY CONTENTE PANTOJA:81898410259

		2018-09-26T11:17:53-0300
	ARTUR DE JESUS BRITO:51366479220